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Dnia 14 lutego 2017 r. w Sali Rycerskiej Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie odbyło się pierwsze w
tym roku posiedzenie plenarne Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Zachodniopomorskim. Posiedzenie
rozpoczęło się od przemówienia przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego pana Krzysztofa Kozłowskiego,
który poinformował członków WRDS o przybyciu na posiedzenie plenarne pani Henryki Bochniarz Przewodniczącej Rady
Dialogu Społecznego.  Kolejno  przewodniczący skierował podziękowania do pana Mieczysława Jurka za dotychczasowe
przewodniczenie WRDS, jak i za organizację jej pracy.

W kolejnej części przewodniczący WRDS przywitał panią  Henrykę Bochniarz Przewodniczącą Rady Dialogu Społecznego,
jednocześnie przekazując jej głos. Pani Przewodnicząca mówiła o nowelizacji ustawy o Radzie Dialogu Społecznego i innych
instytucjach dialogu społecznego w zakresie kompetencji Rady Dialogu Społecznego oraz funkcjonowania WRDS, w tym kwestii
afiliowania Wojewódzkich Rad Dialogu Społecznego pod kątem ich funkcjonowania przy  przy Marszałku Województwa czy przy
Wojewodzie. Pani Bochniarz poruszyła również zagadnienia dotyczące finansowania WRDS w obecnie funkcjonującym modelu.

Podczas posiedzenia wywołane zostały również następujące tematy:
1. plan i harmonogram działań Rady na 2017 rok, w którym szczególne miejsce znalazła reforma ochrony zdrowia oraz sytuacja
w ratownictwie medycznym; Podczas posiedzenia jednogłośnie stwierdzono, aby na kolejnym posiedzeniu plenarnym WRDS
zająć się sprawami reformy systemu ochrony zdrowia i ratownictwa medycznego z udziałem Ministra Zdrowia.
2. wskazania kandydata z ramienia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Zachodniopomorskim do prac
w  Radzie Zachodniopomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Szczecinie
3. ochrony statusu uzdrowiska przez Miasto Kołobrzeg w odniesieniu do odpowiedzi Prezydenta Miasta Kołobrzeg na zapytanie
WRDS.

Podczas posiedzenia plenarnego podjęte zostały uchwały w sprawie:
1. przyjęcia programu i harmonogramu działań WRDS w WZ na 2017 rok;
2. zmian w składzie  zespołu problemowego WRDS ds. służb mundurowych.
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